SỞ Y TẾ SƠN LA
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BVĐKT-HCQT

V/v Yêu cầu báo giá gói thầu: Cải tạo

buồng đặt máy CT 128 lát, cửa buồng rửa

dụng cụ, máy tiệt khuẩn để phục vụ

chuyên môn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cải tạo buồng đặt máy CT 128 lát,

cửa buồng rửa dụng cụ, máy tiệt khuẩn để phục vụ chuyên môn của Bệnh viên Đa khoa tỉnh

Sơn La với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La. Địa chỉ: Tổ 17, phường

Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bùi Hồng Thành

- Chức vụ: Q. Trưởng phòng Hành chính quản trị.

- Số điện thoại: 0975.751.976

3. Cách thức tiếp nhận báo giá, bằng hai hình thức:

- Nhận trực tiếp: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17, phường Chiềng Sinh, thành

phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com (Bản scan báo giá gốc).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 8h00 ngày 13/01/2025 đến trước 8h00 ngày 17/01/2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày phát hành.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung yêu cầu báo giá: Báo giá dịch vụ Cải tạo buồng đặt máy CT 128 lát, cửa

buồng rửa dụng cụ, máy tiệt khuẩn để phục vụ chuyên môn của Bệnh viên Đa khoa tỉnh

Sơn La theo danh mục tại Phụ lục đính kèm.

mailto:hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com

2

2. Địa điểm cung cấp, thực hiện: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17, phường

Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Yêu cầu hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

- Bảng chào giá;

- Báo giá có đầy đủ các nội dung theo yêu cầu báo giá;

- Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký và đóng dấu theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng ĐD (đăng Website Bệnh viện);

- Lưu: VT, HCQT, Thành (3b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Thụ

3

Phụ lục

Danh mục chi tiết

(Ban hành kèm theo Công văn số           /BVĐKT-HCQT ngày      /01/2025)

STT Nội dung ĐVT

Khối

lượng

thực hiện

dự kiến

I
Khoa Chẩn đoán hình ảnh

Nội dung: Cải tạo buồng đặt máy CT 128 lát

1
Tháo dỡ và lắp đặt tấm Vinyl

Kích thước: 6,8m x 7,1m
m2 48

2
Phá dỡ nền bê tông cốt thép dày 15cm

Kích thước: 6,8m x 7,1m
m2 48

3
Đào đất thủ công đất nền dày 10cm

Kích thước: 6,8m  x 7,1m
m2 48

4
Vận chuyển phế thải, đất bằng thủ công chuyển lên xe ô tô

từ buồng đặt máy lên đổ ra ngoài
m3 12

5 Đầm nền để đổ bê tông bằng máy đầm  m2 48

6 Trát cạnh cửa, sơn ốp láp bậc cửa m2 5,7

7 Vận chuyển phế thải đi đổ đúng nơi quy định  m3 12

8 Đệm cát tạo mặt phẳng dày 5 cm m2 48

9 Lót bạt chống mất nước xi măng m2 48

10
Ván gỗ làm khuôn tạo rãnh chạy cáp điện

Kích thước: 16,5 m x 0.2 m x 15 cm
m 16

11
Cốt thép bệ máy thép fi12 a 15 và dây thép buộc 1mm =

3,2kg
kg 592

12 Đổ bê tông bệ máy dày 20 cm mác 250 m3 9,4

13
Lát nền bằng gạch Ceramic 60 cm x 60cm

Ốp chân tường 26m x 0,15 cm
m2 52

4

Kích thước: 6,8 m x7,1

14

Mở lối lắp đặt cửa đi

Kích thước: 2,4m x 0,9m

Bao gồm: Đục, cắt mạch bằng máy cắt, dỡ tường dày 30cm;

Bốc vận chuyển phế thải ra ngoài đưa lên xe ô tô.

m2 2,16

15

Lắp đặt cửa có sẵn

Kích thước: 2,4m x 0,9m

Bao gồm vận chuyển và lắp đặt hoàn thiện khung, tay nắm,

chốt cửa, cắt bớt cửa, lắp kính, roăng

16 Lau dọn dẹp vệ sinh

II

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

Nội dung: Mở thêm cửa đi để đặt máy rửa dụng cụ, máy

tiệt khuẩn

1

Mở lối lắp đặt cửa đi

Kích thước: 2,4m x 1,2m

Bao gồm: Đục, cắt mạch bằng máy cắt, dỡ tường dày 30cm;

đổ đúng nơi quy định; chát mạch, xây, lăn sơn.

m2 2,88

2

Lắp đặt cửa đi phòng máy

Kích thước:  2,4m x 1,2m

Chất liệu: Khung, cánh cửa làm bằng nhôm kính Việt Pháp,

kính mờ, mầu trắng

m2 2,88

3
Vận chuyển phế thải lên xe ô tô và chuyển ra ngoài theo

đúng quy định

4 Lau dọn dẹp, vệ sinh

 Ghi chú:

- Các hạng mục, số liệu nêu trên chỉ mang tính chất dự kiến. Nhà thầu được phép

khảo sát, báo giá chi tết các hạng mục thực hiện theo yêu cầu thực tế của hạng mục;

- Báo giá phải thể hiện đầy đủ danh mục, khối lượng công việc, đơn giá, thành tiền

và lưu ý khác (nếu có);

- Nhà thẩu chịu trách nhiệm toàn bộ về an toàn, vệ sinh lao động trong suốt quá trình

thực hiện, nếu xảy ra sự cố do kỹ thuật thì phải hoàn toàn chịu trách nhiệm và bồi thường

những thiệt hại do mình gây ra.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:22:34+0700
	 - Tp Sơn la
	ĐỖ XUÂN THỤ<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:09:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:09:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:09:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:09:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:11:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:11:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!